
Obec Kameničky 
 

Usnesení 
z 10. řádného zasedání Zastupitelstva obce Kameničky, 

konaného dne 18. dubna 2013 

Zastupitelstvo obce Kameničky usnesením č.: 

 

ZO/29/: bere na vědomí: 

1. zprávu o činnosti Rady obce Kameničky za období od  14. 12. 2012 do 18. 4.  2013; 

2. zprávu o rozpočtové změně č. 1/2013 dle předloženého návrhu. 

 

ZO/30/: schvaluje: 

1. Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku na docházku žáků do ZŠ v Hlinsku ze dne 

28. 3. 2012 o úhradě za 1 žáka navštěvujícího ZŠ praktickou a speciální za období září – 

prosinec 2012 ve výši 3 079,00 Kč; 

2. Dodatek č.1 ke smlouvě o spolupráci mezi obcemi při zajišťování Lékařské služby první 

pomoci v Hlinsku, který stanovuje výši příspěvku na rok 2013 ve výši 19 824,- Kč; 

3. Souhlasné prohlášení i zániku práva k nemovitosti týkající se pozemku p. č. 732/87 o 

výměře 55 m
2 

mezi obcí Kameničky a O.a A. Peškovými dle předloženého návrhu; 

4. žádost o půjčku z Fondu rozvoje bydlení J. a M. Kosařovým, Kameničky 100, dle 

předloženého návrhu; 

5. výši příspěvku do MAS Havlíčkův kraj, o.p.s. dle předloženého návrhu; 

6. Smlouvu o vytvoření dobrovolného svazku obcí Sdružení obcí mikroregionu Hlinecko 

(zakladatelskou smlouvu) dle předloženého návrhu; 

7. Smlouvu o dílo na realizaci projektu „Zateplení a výměna oken v mateřské škole „ 

s firmou Stavby Kapitán, s.r.o., Svratka dle předloženého návrhu; 

8. Ing. Josefa Chmelíka přísedícím Okresního soudu v Chrudimi na období 2013 – 2017; 

9. převedení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Kameničky za rok 2012 do rezervního 

fondu. 

 

  

 

ZO/31/: vydává: 
Obecně závaznou vyhlášku č. 12/2013, o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů dle předloženého návrhu.  

 

ZO/32/: ruší: 

usnesení ZO Kameničky ze dne 29. 12. 2008 o prodeji pozemku p.č. 732/87 O. a A. 

Peškovým z důvodu pochybení zastupitelstva obce Kameničky při schvalování prodeje. 

 

 

 

 

 

……………………………………………..  …………………………………………… 

        Petr Rybička                         Ing. Yvona Jandová 

  starosta      místostarostka 


